
Rád bych se k vám vrátil jako song

Brigada

Já vím, že každý život jednou konec má
a s ním potom rozloučím se taky já,
kdybych směl však přání mít a splnit vůli svou,
rád se jendou vrátím jako song.

®: Rád bych se k vám vrátil jako song,
tisíce let může přežít jenom on,
jak věčně zvonící a stříbrolesklý zvon,
rád se jednou vrátím jako song.

Když vzpomínám na stovky míst, co v očích mám,
přátelství a lásky znovu prožívám,
když srdce mé se bouří a v uších zní mi hrom,
rád bych se k nim vrátil jako song.

®:

Ač zdá se někdy život nekonečnou hrou,
každý jednou musí zavřít bránu svou,
však stále chtěl bych znít dál těm, co tu zůstanou,
znít jak neumírající song.

®: 

...rád se jednou vrátím, rád se jednou vrátím,
rád se jednou vrátím jako song...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

